از 3 تا ۹ سپتامبر ۲0۲۲ برابر با 1۲ تا 1۸ شهریور 1401، تونس میزبان
سومین کنفرانس جهانی زنان پایه در اتحاد زنان مترقی جهان بود. اولین
کنفرانس زنان در سال ۲011 در کاراکاس- ونزوئلا و دومین کنفرانس

در کاتماندو - نپال در سال ۲01۶ برگزار شده بود.

جنبش زنان در هر کشوری تاریخ مبارزاتی و شخصیت های مختص به
خود را دارد.

زده دامن باشد، انسان ها زندگی
زندگی است به بیشمار زنان و مردان زندگی ای سر شار از امید
جمهوری نظام کل خیابان کف در امروزه و بخشیده آرزو و
اسلامی قاتل تو و هزاران هزار نفر دیگر را به مصاف طلبیده اند.
ژینا، مبارزات چند روز اخیر نشان داد که همه مردم به وسعت

کل جامعه به خاطر قتل بی رحمانه تو، دادخواهند!

۲۹ شهریور ۱۴۰۱ /۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲

ژیـنا نامت رمـز شد،
علیه مـــبارزه رمـــز

رژیــم زن ســتـیـز!

ایفا را مهمی نقش متفاوت آینده ای و جامعه ساختن برای
جامعه و آینده ای که تضمین کند چنین جنایاتی رخ نخواهند داد.
آینده و جامعه ای که در آن نه تنها کسی به خاطر عقایدش زندانی و
اعدام نمی شود، بلکه به عقاید مختلف و مخالف در خدمت به کشف
حقیقت و تعمیق آگاهی انسان ها برای پیشرفت جامعه، میدان داده

می شود.

۲۵ مرداد ۱۴۰۱ / ۱6 آگوست ۲۰۲۲

مسیری که باید به سرنگونی طالبان و همه
مرتجعین و امپریالیست ها دست قطع و داخلی رنگارنگ مرتجعین

منطقوی در خدمت به امر رهایی مردم از ستم و استثمار بیانجامد.

و به همیاری اتکا با رهایی بخش، اما و خم پرپیچ راه این در
همکاری زنان و مردان تحت ستم در سراسر جهان مبارزات مان

را ادامه دهیم.

۸ اگست ۲۰۲۲- برابر با ۱7اسد/ مرداد ۱۴۰۱

مارسهشت

واقعیات نشان می دهد که نه زندان، نه شکنجه و نه اعتراف
گیری های اجباری نمی تواند عزم زنان به ویژه زنان جوان را از ادامه مبارزه
علیه حجاب اجباری که در حقیقت نشانه رفتن قلب رژیم جمهوری اسلامی

است، باز دارد.

۱ اوت ۲۰۲۲ برابر با ۱۰ مرداد ۱۴۰۱

اجـبـاری اعـتـراف
سپـيـده رشـنو،

است! خورده شکست ترفندی

باید محکومیت نوری را به همه مردم ستمدیده، همان مردمی که فرزندان شان به دست جنایتکارانی چون رئیسی، نیری و… در »هیئت مرگ«
و مزدوران و جلادانی هم چون حمید نوری در خدمت به هیئت مرگ اعدام شدند، به خانواده های جانباختگان به ویژه مادران دادخواه که نقش